reparari nisi quod ob Dei servitium de primicia 
ipsius loci qui erat modice valoris dictus dominus iudex / faceret gratiam 
quod esset pro dicta ecclesia et sustentatione eiusdem / et ad hoc ut servi­
tium Dei fieri valeret ibi quoquidem sententia reseratur in hunc modum. 
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Nos vero attendentes predicta de super proposita et allegata per pre­
dictum domnum Iohannem Petri de Casseda fore / fuisse et esse vera et 
veritatem continere ut de hiis fuimus veridice informati a pluribus fidedignis 
personis et alia, necnon constito in quam de paupertate loci et de primicia 
que erat modice valoris ac etiam de / destructione ecclesie et de depredatione 
ibi facta iocalium et libri dicta de causa et alia ob Dei servitium et ob 
honorem predicti dompni Johannis Petri de Casseda et etiam de assensu et 
voluntate antedicti dompni / Pascasii Ledos regii procuratoris et dompni 
Clementis de Vallo procuratoris dictorum creditorum de super nominatorum 
et expressatorum, pronunciamus, decernimus et declaramus primiciam dicti 
loci fore, fuisse et esse dicte ecclesie / et ipsam ecclesie supradicte ad in 
perpetuum adjudicamus. Et dictum dominum regem sive creditores supra­
dictos et alios qui fuerint pro tempore in eadem primicia nullum ius habere 
nec eis pertinere. Volumus / tamen quod receptio, administratio et distribu­
tio dicte primicie attenta probitate dicti domini Iohannis Petri de Casseda 
ad cuius precis predicta primicia fiat per eundem dompnum Johannem Petri 
de Casseda / vel alium seu alios loco sui et eius nomine ad mandato quem 
seu quos maluerit. Ad cuiusquidem dompni Johannis Petri de Casseda supli­
cationem ipsas primicias et fructus earumdem ecclesie prelibate ob ad Dei / 
servicium adiudicamus et quod in alios usus comunes loci predicti minime 
possint converti preterquam in reparatione ecclesie supradicte ac in calicibus, 
vestimentis, campanis ornamentis ecclesiasticis ac aliis culti / divino necce­
sariis alia in omnes et singulos contrarium facientes et in hiis quibus supra 
non convertentes nunc pro tunc et e contra excomunionis sententia ferimus 
seu promulgamus in hiis scriptis. Quoquidem sententia fuit laudata / et 
approbata per dictos dompnum Pascasium Ledos regium procuratorem et 
Clementem de Vallo procuratorem dictorum creditorum sive parcioneriorum 
prout pro dicta et alia quamplurima seriosius detegitur per instrumentum / 
publicum actum Cesarauguste tertia die mensis julii anno a nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo septimo clausumque per discretum Nicholaum 
Petri Marques notarium publicum civitatis Cesarauguste ac / regentem 
scribaniam dictarum primiciarum. Attendens etiam me circa receptionem, 
administrationem et distributionem dictarum primiciarum propter curam rei 
familiaris signanter mee persone que gravi infirmi- / tate et maxima senectute 
est omnino detenta et oppresa sive impedita de aliis pluribus et variis 
ac necessariis sim negociis impeditus ad eo quod ad presens comode nequeam 
intendere seu vacare, considerans inquam / inspecto tenore dicte sententie 
intentione dicti domini iudicis fore fuisse et esse bonam et sanam quod 
dicte primicie convertantur in reparatione ecclesie prefixe, in calicibus, ves­
timentis, campanis et ornamentis / ecclesiasticis ac aliis cultui et divino 
neccessaris ut prefectur et in alios comunes usus dicti loci minime possint 
converti ad quod fiendum opportet ergo ut in manibus levioribus predicta 
non deveniant propter / quod volo quod predicta receptio administratio et 
distributio dictarum primiciarum fiat et fieri valeat per personas notabiles, 
honestas et religiosas, alia ipse primicie fierent inutiles et converterentur 
in usibus comunibus dicti / loci et cultus divinus cessaretur et totaliter de­
perderetur et frustraretur. Ideo attentis predictis et aliis iustis et rationa­
bilibus de causis que animum meum quam plurimum movent non vi nec 
dolo inductus nec in alicuo / iuramentus, ymo gratis et ex certa scientia 
bono animo et spontanea voluntate ac mera liberalitate de iure meo plenarie 
certificatus et informatus, exequendo et complendo omnia et singula supra­
dicta illis tamen / meliori modo, iure, titulo sive causa quo vel quibus de 
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iure ac foro melius valere possit et debeat iuxta potestatem michi atributam 
in dicta sententia per dictum dominum iudicem renuntio, dimitto, relaxo, 
asigno et desemparo / vobis reverendo domino Arnaldo Dei gratia abbati 
monasterii de Rueda et fratribus seu monachis eiusdem monasterii, dictam 
receptionem, administrationem et distributionem dictarum primiciarum dicte 
ecclesie loci prefati de Romana / convertendas et distribuendas ex inde per 
vos in usibus predictis, scilicet in reparatione dicte ecclesie in calicibus, ves­
timentis, in campanis, ornamentis ecclesiasticis ac aliis cultui divino necces­
sariis et non in alios / usus exonerando in hoc conscientias vestras. Et